الى/ عمادة كلية التربية البدنية وعلوم الرياضة للبنات
بوساطة/ ادارة التسجيل

م/ طلب

اني الطالبة .............................. في المرحلة ....................... ، ارغب باداء الامتحان التكميلي /المحاولة الثانية .علما اني راسبة/ محملة في المواد الدراسية المذكورة ادناه:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
ويعد من متطلبات التعهد المخصص لهذا الامر.... مع التقدير

التوقيع:
الاسم الرباعي:
التاريخ:
المرحلة:
رقم الموبايل:
الايميل الرسمي:
